
UCHWAŁA NR I/2/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Gryfinie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W przeprowadzonym głosowaniu tajnym Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej w Gryfinie 
wybrani zostali radni: 

1. Tomasz Namieciński 

2. Piotr Zwoliński 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

 

Id: 02EAEFA9-893B-49D6-BDA2-B7049EC4A70C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/24 RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


